东方市XX镇扶贫公告

农民朋友：

你们好！根据东方市脱贫攻坚工作统一部署，我镇正在开展贫困户申请纳入活动，现将有关政策介绍如下：

凡年人均纯收入低于当年省定贫困标准（2018年是3523元）的家庭；或家庭年人均纯收入超过贫困标准的边缘户，存在靠自身收入无法有效解决“两不愁、三保障”问题的家庭都可以申请纳入贫困户。“两不愁三保障”指的是吃穿不愁，基本医疗、义务教育、住房安全有保障。

符合条件的农户可到所在村委会咨询了解具体政策，并于2018年X月X日前向村委会提交贫困户申请书。

贫困户审核纳入流程：

市扶贫办数据比对
 农民申请→

村委会和驻村工作队核实

   村评议  →村公示  → 乡镇审核 → 乡镇公示

市扶贫开发领导小组办公室审核→市扶贫开发领导小组办公室公告
   感谢大家一直对我镇扶贫事业的支持，请大家今后继续为扶贫工作献计献策，祝大家通过自身的劳动收获幸福生活。

                                  东方市XX镇人民政府

                                    2018年X月XX日